
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/798/2023 

RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyznawania osobom zamieszkałym na terenie Gminy Kleszczów 

jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 22a ust. 1, ust. 3, ust. 5 ustawy 

z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 390, poz. 658, poz. 1429) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/56/2015 Rady Gminy Kleszczów z dnia 31 marca 2015 r. w sprawie przyznawania 

osobom zamieszkałym na terenie Gminy Kleszczów jednorazowej zapomogi z tytułu urodzenia dziecka (Dz. 

Urz. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 2156, z 2017 r. poz. 2030, z 2022 r. poz. 2453) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia się żywego dziecka w rodzinie wypłacana ze środków 

własnych gminy, przysługuje matce lub ojcu dziecka, opiekunowi prawnemu albo opiekunowi faktycznemu 

dziecka w kwocie 4.000 zł na jedno dziecko.”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kleszczów 

 

 

Katarzyna Biegała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 grudnia 2023 r.

Poz. 10013


		2023-12-08T12:51:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




